Câmara Municipal de Canarana

				Relatório Resumido da Execução				
ESTADO DA BAHIA MUNICIPIO DE CANARANA CÂMARA MUNICIPAL					DEMO	IOTDATIVO DAG O	Janeiro / 2018 ETENÇAS JUDICIAIS	
Beneficiario			Determinação			Pagamento		
	Total:	Empenho	Data	0,00	Processo	Data	0,00	
ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA - PRESIDENTE				RONALDO MAR	RTINS PINTO			
[2906204:GovNet versão:18032230] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE CANARANA							Pag: 1 / 1	

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA MUNICIPIO DE CANARANA CÂMARA MUNICIPAL

Fevereiro / 2018

DEMONSTRATIVO DAS SETENÇAS JUDICIAIS

ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA - PRESIDENTE

RONALDO MARTINS PINTO

[2906204:GovNet versão:18032230] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE CANARANA

Pag: 1 / 1

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br